

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金	3,587,081	4,276,231
前払費用	-	-
流動資産合計	3,587,081	4,276,231
2 固定資産		
固定資産合計	-	-
資産合計	3,587,081	4,276,231
II 負債の部		
1 流動負債		
流動負債合計	-	-
2 固定負債		
固定負債合計	-	-
負債合計	-	-
III 正味財産の部		
1 指定正味財産	-	-
2 一般正味財産	3,587,081	4,276,231
正味財産合計	3,587,081	4,276,231
負債及び正味財産合計	3,587,081	4,276,231

正味財産増減計算書

科 目	第14期
	自2022年4月1日 至2023年3月31日
前期繰越残高	4,276,231
(1)経常収益	
会費	4,300,000
基本財産受取利息	71
電子認証手数料	3,080,000
経常収益計	7,380,071
(2)経常費用	
管理費	
給与手当(顧問料、事務委託費)	1,868,220
法定福利費	—
会議費	—
旅費交通費	—
通信費	3,330
運搬費	1,002
ライセンス料	—
消耗什器備品費	—
消耗品費	—
商標出願手数料	—
振込手数料	9,900
電子認証システム導入費	—
電子認証運営費	2,860,000
支払手数料	70,191
諸会費	40,000
租税公課	31,000
広報費	2,530,000
雑 費	655,578
経常費用計	8,069,221
当期経常増減額	△ 689,150
(3)財務収支	
借入金収入	—
借入金返済	—
財務収支計	—
翌期繰越残高	3,587,081